
СЛУЖБЕНИ
ЛИСТ

ГРАДА ПАНЧЕВА

Број 16. ГОДИНА VIII ПАНЧЕВО, 29 јун 2015. ГОДИНЕ Аконтација претплате 10.375,30 

На основу члана 21. став 7. Закона о
приватизацији („Сл. гласник РС“ бр. 83/2014 и
46/2015 ) и чл. 39. и 98. став 1 Статута града Панчева
(“Службени лист града Панчева” број 1/14 -
пречишћен текст и 24/14) Скупштина града
Панчева, на седници одржаној 29.06.2015 године,
донела је

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О
МОДЕЛУ И МЕТОДУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ

ЈАВНОГ РАДИОДИФУЗНОГ
ПРЕДУЗЕЋА „РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА

ПАНЧЕВО“ ПАНЧЕВО

Члан 1.

У oдлуци о моделу и методу приватизација
Јавног Радиодифузног предузећа „Радиотелевизија
Панчево“ Панчево („Сл. лист града Панчева“ бр.
24/14 и 11/15 ), члан 1. мења се и гласи:

„По ступак приватизације Јавног
радиодифузног предузећа „Радиотелевизија
Панчево“ Панчево (у даљем тексту: РТВ Панчево)
спровешће се кроз модел продаје капитала, методом
јавног прикупљања понуда са јавним надметањем и
мером за припрему и растерећење обавеза условним
отписом дуга   предложеном од стране
Министарства привреде Републике Србије.

Проценат јавног капитала који се
приватизује износи 100% капитала у власништву
града Панчева.

Почетна цена на првом јавном прикупљању
понуда са јавним надметањем из става 1. овог члана
износи 100% процењене вредности капитала РТВ
Панчева, као субјекта приватизације, на дан
31.12.2014. године, који се нуди на продају.

У случају да се капитал који се приватизује
не прода за цену из става 3. овог члана, почетна цена
на другом јавном прикупљању понуда са јавним

надметањем износи 50% процењене вредности
капитала РТВ Панчева, као субјекта приватизације,
на дан 31.12.2014. године.

Задужују се Секретаријат за финансије и
Секретаријат за привреду и економски развој
Градске управе града Панчева да предузму потребне
активности ради достављања материјала
Министарству привреде Владе Републике Србије у
циљу доношења одлуке Владе Републике Србије
којом се одређује мера за припрему и растерећење
обавеза РТВ Панчева, као субјекта приватизације“.

Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном
објављивања у „Службеном листу града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
СКУПШТИНА ГРАДА
БРОЈ: II-04-06-16/2015-10
сПанчево, 29.06.2015

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ
Филип Митровић, дипл. економиста, с.р.

Градоначелник града Панчева, дана
29.06.2015. године, разматрао је Правилник о
организацији и систематизацији послова у ЈКП
„ВОД-КОМ“ Јабука од 27.04.2015. године, па је на
основу чланова 44. и 66. Закона о локалној
самоуправи ('"Службени гласник РС'' бр. 129/07 и
83/14-др.закон) и чланова  54. став 1. тачка 4. и  98.
став 2. Статута града Панчева („Службени лист
града Панчева“ број 1/14-пречишћен текст и 24/14),
донеo



Страна 2 - Број 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 29. јун  2015. године

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ
САГЛАСНОСТИ НА  ПРАВИЛНИК О

ОРГАНИЗАЦИЈИ И
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У

ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА ОД
27.04.2015.ГОДИНЕ

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник
о организацији и систематизацији послова у ЈКП
„ВОД-КОМ“ Јабука од 27.04.2015.године

II

Обавезује се Јавно комунално предузеће
„ВОД-КОМ“ Јабука, да поштује одредбе Закона о
буџетском систему (“Службени гласник РС” број
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012,
62/2013, 63/2013-исправка, 108/2013 и 142/14) и
друге прописе,  којима је прописано да
корисници јавних средстава не могу заснивати
радни однос. са новим лицима ради попуњавања
слободних, односно упражњених радних места
до рока утврђеног законом..

Изузетно, радни однос са новим лицима
може се заснивати уз сагласност тела Владе, на
предлог надлежног министарства, односно
другог надлежног органа, уз претходно
прибављено мишљење Министарства.

Укупан број запослених на одређено
време због повећаног обима посла, лица
ангажованих по уговору о делу, уговору о
привременим и повременим пословима,  преко
омладинске и студентске задруге и лица
ангажованих по другим основама, код корисника
јавних средстава не може бити већи од 10% од
укупног броја запослених.

Изузетно, од претходног става број
запослених на одређено време због повећаног
обима посла, лица ангажованих по уговору о
делу, уговору о привременим и повременим
пословима,  преко омладинске и студентске
задруге и лица ангажованих по другим основама,
код корисника јавних средстава,  може бити већи
од 10% од укупног броја запослених, уз
сагласност тела Владе на предлог надлежног
министарства, односно другог надлежног органа,
уз претходно прибављено мишљење
Министарства.

III

Ово решење ступа на снагу даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-36
Панчево,  29.06.2015.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА
ПАНЧЕВА

Саша Павлов, с.р.

Градоначелник града Панчева, дана 26. 6.
2015. године, разматрао је Предлог Решења о
измени решења о именовању председавајућег,
члана и  секретара Пројектног одбора  за
спровођење пројекта „Нова регионална депонија
у Панчеву“ па је на основу чланова 44. и 66.
Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“ број 129/07 и 83/14-др.закон) и
чланова 54. и 98. став. 2. Статута града Панчева
(„Службени лист града Панчева“ број 1/14-
пречишћен текст и 24/14), донео следеће

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О
ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДАВАЈУЋЕГ,

ЧЛАНА И  СЕКРЕТАРА
ПРОЈЕКТНОГ ОДБОРА  ЗА

СПРОВОЂЕЊЕ ПРОЈЕКТА „НОВА
РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА У

ПАНЧЕВУ“ 

I

У Решењу о именовању председавајућег,
члана и  секретара Пројектног одбора  за
спровођење пројекта „Нова регионална
депонија у Панчеву“  број  II-06-020-4/2013-487
од 17.12.2013.године, у тачки I, подтачка 1.
мења се и гласи:

1.Драган Грујичић, члан Градског већа
града Панчева задужен за подручје стамбено –
комунални послови, за председавајућег;”



Страна 3 - Број 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 29. јун  2015. године

II

Ово Решење ступа на снагу даном
доношења и објавиће се у „Службеном листу
града Панчева“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА
ГРАД  ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-33
Панчево, 26.06.2015

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА
ПАНЧЕВА

Саша Павлов, с.р.

Градоначелник града Панчева, дана 26.
6. 2015. године, разматрао је предлог решења о
измени решења о именовању представника
Града Панчева у Радној групи за координацију
међусобне сарадње у формирању региона за
управљање отпадом за град Панчево и општину
Опово, па је на основу чланова  44. и 66. Закона о
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС" бр.
129/2007 и 83/14-др. закон), чланова 54. и 98. ст.
2. Статута града Панчева ("Сл. лист града
Панчева бр. 1/2014-пречишћен текст и 24/2014) и
члана 9. Споразума о сарадњи општина Панчево
и Опово у формирању региона за управљање
чврстим комуналним отпадом, бр. VIII-20-501-
62/08 од 25.03.2008. године и бр. 501-7/08-14 од
14.04.2008. године и Анекса I б р . V-23-501-
400/2010 од 09.11.2010. године и бр. 501-18/10 од
10.12.2010. године, донео следеће:

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О
ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА

ГРАДА ПАНЧЕВА У РАДНОЈ ГРУПИ
ЗА КООРДИНАЦИЈУ МЕЂУСОБНЕ

САРАДЊЕ У ФОРМИРАЊУ
РЕГИОНА ЗА УПРАВЉАЊЕ

ОТПАДОМ ЗА ГРАД ПАНЧЕВО И
ОПШТИНУ ОПОВО

I

У Решењу о именовању представника
Града Панчева у Радној групи за координацију
међусобне сарадње у формирању региона за

управљање отпадом за град Панчево и општину
Опово, бр. II-06-020-1/2010-815 од 16. децембра
2010. године и бр. II-06-020-1/2015-215 од 19.
фебруара 2015. године, тачка I мења се и гласи:

"I

1 Владимир Деља, члан Градског већа града
Панчева задужен за подручје заштита
животне средине и одрживи развој, члан

2 Драган Грујичић, члан Градског већа
града Панчева задужен за подручје
стамбено-комунални послови, члан

3 Олга Шиповац, секретар Секретаријата за
заштиту животне средине Градске управе
града Панчева, члан

4 Синиша Јанковић, секретар Секретаријата
за урбанизам, грађевинске и стамбено-
комуналне послове Градске управе града
Панчева, заменик члана

5 Милан Глумац, помоћник секретара
Секретаријата за заштиту животне
средине Градске управе града Панчева,
заменик члана

6 Биљана Ђордан, шеф Одељења за
инспекцијске послове у Секретаријату за
заштиту животне средине Градске управе
града Панчева, заменик члана"

II

Ово решење ступа на снагу даном
доношења  и објавиће се у  «Службеном листу
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА
ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-7/2015-30
Панчево, 26.6.2015.

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА
ПАНЧЕВА

Саша Павлов, с.р.



Страна 4 - Број 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА 29. јун  2015. године

Садржај
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МОДЕЛУ И МЕТОДУ ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ЈАВНОГ 
РАДИОДИФУЗНОГ ПРЕДУЗЕЋА „РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА ПАНЧЕВО“ ПАНЧЕВО................1

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА У ЈКП „ВОД-КОМ“ ЈАБУКА ОД 27.04.2015.ГОДИНЕ.....2

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДАВАЈУЋЕГ, ЧЛАНА И 
СЕКРЕТАРА ПРОЈЕКТНОГ ОДБОРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПРОЈЕКТА „НОВА 
РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА У ПАНЧЕВУ“................................................................................... 2

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ГРАДА ПАНЧЕВА У 
РАДНОЈ ГРУПИ ЗА КООРДИНАЦИЈУ МЕЂУСОБНЕ САРАДЊЕ У ФОРМИРАЊУ 
РЕГИОНА ЗА УПРАВЉАЊЕ ОТПАДОМ ЗА ГРАД ПАНЧЕВО И ОПШТИНУ ОПОВО........3

  

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ   телефони: 353-362 и 308-730
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
филијала Панчево


